[bookmark: _GoBack]  Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я
Иркутская   область
Муниципальное образование «Тайшетский  район»
АДМИНИСТРАЦИЯ  РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ” 17” ____03____ 2016 г.                                № 71

О ходе  реализации муниципальных  программ муниципального
образования "Тайшетский  район" за 2015 год

На основании решения Комиссии  по разработке и реализации муниципальных программ муниципального образования "Тайшетский район" (протокол  заседания  Комиссии от 03.03.2016 г.  № 4), в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Положением о порядке формирования, разработки, и реализации муниципальных программ муниципального образования "Тайшетский район",  утверждённого Постановлением администрации Тайшетского района от 03.12.2013 г. № 3076, руководствуясь ст. 22, 45 Устава муниципального образования "Тайшетский район", администрация  Тайшетского  района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать реализацию муниципальной программы "Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия" на 2014-2017 годы и на период до 2020 года  за 2015 год высокоэффективной.
2. Продолжить реализацию муниципальной программы "Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия" на 2014-2017 годы и на период до 2020 года в ранее утвержденном виде.
3. Отделу контроля, делопроизводства аппарата администрации Тайшетского района опубликовать настоящее постановление в Бюллетене нормативных правовых актов Тайшетского района "Официальная среда" и разместить на официальном сайте администрации Тайшетского района.

 Мэр Тайшетского района                                                          В.Н. Кириченко